年 月 日

「三重の木」利用推進協議会 会長 様

〒 －

）

〒 -

〒 -

〒 -

□

□

□

□

年 月 日

建築業者 （ 住 所 ）

認証番号

（ 建 築 業 者 名 ）

（ 住 所 ）

（ 電 話 ）

認証番号

【　　　　　　　】

延べ床面積

建築事務所

㎡

様式第1号

「 三重の木 」等使用住宅証明 申請書

印氏　名

平成

（ 建 築 事 務 所 名 ）

【申請者】 現住所

証明していただきたく、関係書類を添えて申請します。

棟上げ予定日 平成 年 月

（No.　　　　　　　　　　-　　　　　　　）

「 三 重 の 木 」 等 使 用 住 宅 証 明 書

【　　　　　　　】 （ 電 話 ） （ Ｆ Ａ Ｘ ）

（連絡先電話番号

①「三重の木」認証材等使用状況等証明書　（様式第2号）

②添付書類整理表［木材の流れ］　（様式第2号の付表）

③「三重の木」等購入伝票［写し］　（様式第3号）

日

（ 担 当 者 ）

④住宅建築予定地を表示した地図

必要書類

（ 担 当 者 ）

（ Ｆ Ａ Ｘ ）

平成

「三重の木」利用推進協議会 会長　　　印

建築予定地

　　　　　　　　　　「三重の木」認証材等の使用割合

　　　　　　　　　　「三重の木」認証材等の使用量

上記の住宅は、「三重の木」等使用住宅であることを証明します。

㎥

私は、

（金融機関名）

から住宅資金の貸付を受けるにあたり、「『三重の木』等使用住宅に

％

係る金利引き下げ制度」の適用を受けたいので、以下の建築物が「三重の木」等使用住宅であることを